**De pte  
etōe ma  
rie**

**D**ecimaq̄rta. Quia potētissime p̄tegit seruos suos a triplici aduersario. f. mū A  
do carne et diabolo. quib⁹ ē terribil⁹ ut castroꝝ acies ordiata. Multa de hmōi  
babuisti sup̄ libro. i. ca. ii. de noīe ei<sup>2</sup>. Iḡf q̄tiēscunq̄s rēptar⁹ sup̄ vires tuas. cla  
mandū est ad eā. Esto mihi dñs turris fortitudis a facie inūmici. Sicut enī pue  
rul⁹ timēs canē fugit et clamat ad matrē. sic q̄tuq̄s v̄hemēter rēptat⁹. et timer mor  
sum diaboli vel cuiuscunq̄s rēptatōis. p̄ orōem refugere deb̄; ad matrē pietat⁹. Ti  
tulo de noīe eius q̄re oīa ista. et quō ip̄a turris. Et nota q̄ brā virgo p̄tegit nos B  
multipliciter. Un̄ dicit seruēt̄ suo Ia. xlvi. Herni<sup>2</sup> me<sup>2</sup> es tu. cū trāsier̄ p̄ aq̄s. I  
id ē tribulatōes. tecū ero. et flumia. rēptatōnū et p̄secutōnū. nō opient te. Iō secul  
re p̄t ei dicere qui deuote seruit ei illō. Job. xvii. Pone me iuxta te. et cui<sup>2</sup> vis ma  
nus pugnet ḥ me. Itē discrete p̄sumēdo de adiutorio ei<sup>2</sup> si seruēr̄m<sup>2</sup> ei. possum<sup>2</sup>  
illi dicere illō ps. In te. i. i. frutenobis a te dāra. et a filio ip̄etrāl inimicos. no  
stros. Isez carnē mūdū et diabolū. v̄tētilabim<sup>2</sup>. I. i. q̄si paleā deūcim<sup>2</sup>. H̄z nota q̄  
v̄tētilatio fit cū manib⁹. et fit duplex mot⁹. i. sursum et deorsum. p̄ qđ figuraꝝ bona  
opatio facta ad honore christi et marie. et v̄tētilatē primi. In te. libi de. ppe adhe  
rēdol. cornu. i. fortitudine christi in te incarnati fū bedā. q̄r cornu durius carne.  
mollius osse. Sic nec christ⁹ penit⁹ videbat in sua maiestate. nec penit⁹ i. sua hūa  
nitate. Et in noīe tuo. i. i. v̄tēte noīis tui. qđ est maria. Uel in v̄tēte tua noīabi  
li. Spernem<sup>2</sup> insurgeōtes i. nobis. Isez mortu⁹ p̄cōx int⁹ i. corde surgētes. Quos  
illi spernūt. q̄ eos cū indignatōe repellūt. s; nō spernūt q̄ eos recipiūt. et q̄si cū eis  
colloq̄ntes in iōpis delectan̄. Prover. xvi. Indignatio regis. i. i. insti. lñcē mor  
tis. i. suggestiōes diaboli et mor⁹ peccati. Peccatū enī et diabol⁹ mōr̄ est q̄ ani  
mā interfici. Quos nūcios indignat̄ ret. i. qui bñ se regit. Prover. xx. Rer q̄ sedz  
in solio iudicij. dissipat omne malū intuitu suo. Spernem<sup>2</sup> linqm. nō p̄sumē  
tes de nob̄. sed de adiutorio tuo. Alia Ira dic̄ ex̄pliūs. In noīe tuo p̄culabim<sup>2</sup> D  
aduersarios. Propter h̄etiā videt p̄pheta dicere seruo et tamatori marie. I. stitit  
regina. i. brā virgo astitit tibi. Isez ad te iuuādūla deerr̄ mis. Itē sc̄z tibi p̄pa et sa  
lubria impetrat. I. vestitu deaurato. i. in stola aīc et corporis v̄ credif. Circūdata v̄a  
rietate. Igtiaz. q̄s sibi fuentib⁹ impetrat et largit. Ipa enī astat ad dēterrā pau  
pis spiritu. v̄t saluā faciat a p̄sq̄ntib⁹ animā ei<sup>2</sup>. Itē in mltitudine et v̄hemētia  
rēptatōnū. dicēdū est illi sic dicit dño rex iōsaphat. i. pal. xx. In nobis q̄dem nō ē  
rāta fortitudo ut possim<sup>2</sup> huic mltitudinī resistere q̄ irruit sup̄ nos. H̄z cū ignore  
m<sup>2</sup> qđ agere debeam<sup>2</sup>. H̄ solū habem<sup>2</sup> residui ut ocl̄os nr̄os dirigamus ad te.